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Annotatsiya: Maqolada zamonaviy ta’limda masofaviy ta’limning oʻrni va 

uning ijobiy tomonlari, ta’lim jarayoniga aralash ta'lim usulini joriy etish va uni 

qoʻllash, uning afzalliklari hamda kamchiliklari tahlil qilinadi. An’anaviy ta’limga 

aralash ta’lim usulni amalga oshirishda yuzaga keladigan muammolar bayon etilgan. 

Zamonaviy ta’limda aralash ta’lim usulidan umidlar, ushbu usul oʻqitish sifati bilan 

bog‘liq muammolar majmuasini hal qilishga moʻljallangan boʻlib, bunda axborot 

bilan ishlash, uni olish va qayta ishlash usullarini izlash kabi kompetensiyalar 

birinchi oʻringa chiqadi.  

Kalit soʻzlar: masofaviy ta’lim, aralash ta'lim, axborot texnologiyalari, 

axborotlashtirish, moslashuvchanlik, zamonaviy ta’lim, elektron resurs. 

Аннотация: в статье анализируется роль дистанционного образования в 

современном образовании и его положительные стороны, внедрение и 

использование метода смешанного обучения в образовательном процессе, его 

преимущества и недостатки. Описаны проблемы, возникающие при 

реализации метода смешанного обучения с традиционным обучением. 

Ожидания от смешанного метода обучения в современном образовании этот 

метод призван решить комплекс проблем, связанных с качеством обучения, 

при котором на первый план выходят такие компетенции, как работа с 

информацией, поиск способов ее получения и обработки. 

Ключевые слова: дистанционное образование, смешанное 

образование, информационные технологии, информатизация, гибкость, 

современное образование, электронный ресурс. 

Abstract: The article analyzes the role of distance education in modern 

education and its positive aspects, the introduction and use of the blended learning 

method in the educational process, its advantages and disadvantages. The problems 

that arise when implementing the blended learning method with traditional teaching 

are described. Expectations from the blended learning method in modern education; 

this method is designed to solve a set of problems associated with the quality of 

education, in which such competencies as working with information, finding ways 

to obtain and process it, come to the fore. 

Key words: distance education, blended education, information technology, 

informatization, flexibility, modern education, electronic resource. 

Zamonaviy jamiyatning eng muhim vazifalardan biri: aholini zamonaviy 

sharoitida hayotga tayyorlashga qodir istiqbolli ta'lim tizimini yaratish. 
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Axborotlashtirish ta'siri ostida odamlar hayoti va kasbiy faoliyatining barcha 

jabhalarida tub oʻzgarishlar roʻy bermoqda. Hozirgi vaqtda butun dunyoda oliy 

ta'lim olishni xohlovchilar sonining koʻpayishi tendentsiyasi kuzatilmoqda. Shu 

bilan birga, u yoki bu sabablarga koʻra an'anaviy texnologiyalardan foydalangan 

holda kunduzgi ta'lim orqali oʻz ta'lim ehtiyojlarini qondira olmaydiganlar soni ham 

kam emas.  

Tajribalar shuni tasdiqladiki, oʻquv kurslarining sifati va tuzilishi, 

shuningdek, masofaviy ta’limda oʻqitish sifati koʻpincha an'anaviy ta'lim shakllariga 

qaraganda ancha yaxshi boʻlishi mumkin. 

Bugungi kunda masofaviy ta'lim axborot texnologiyalaridan faol 

foydalanishga asoslangan boʻlib, ta'lim ma'lumotlarini cheklanmagan masofalarga 

uzatish imkonini beruvchi va interaktiv ma'lumotlar almashinuvini ta'minlaydigan, 

ikki tomonlama aloqani taklif qiluvchi multimedia vositalariga asoslangan. 

Masofaviy ta'limning samaradorligi va muvaffaqiyati foydalaniladigan 

materiallarning tashkiliy va uslubiy sifatiga, shuningdek, axborotni taqdim etish 

usullarining turi, ushbu jarayonda ishtirok etuvchi oʻqituvchilarning tayyorgarlik 

darajasiga chambarchas bogʻliq. Ular zamonaviy virtual kommunikatsiyalar 

doirasida axborotni taqdim etish va idrok etish xususiyatlarini tushunadilar. 

Masofaviy ta'limning tobora ommalashib borayotgani boʻyicha tadqiqotlar quyidagi 

asosiy sabablarni e’tirof etadi: 

✓ Moslashuvchanlik. Talabalar, qoida tariqasida, ma'ruza yoki seminar 

shaklida muntazam mashg'ulotlarga qatnashmaydilar, balki oʻzlari uchun qulay 

vaqt, joyda va oʻz tezligida oʻqishadi.  

✓ Modullilik. Masofaviy ta'lim dasturlarining asosi modulli printsipdir. Har bir 

oʻquv kursi ma’lum bir fan yoʻnalishi mazmuni boʻyicha adekvat boʻlib, bu 

mustaqil, lekin mantiqiy oʻzaro bog‘liq boʻlgan oʻquv kurslari majmuasidan 

individual yoki guruh ehtiyojlariga javob beradigan oʻquv dasturini shakllantirish 

imkonini beradi. Bu an'anaviy ta'lim shakllari uchun xos boʻlmagan noyob 

imkoniyatni yaratadi. 

✓ Parallellik. Oʻqitish asosiy kasbiy faoliyat yoki oʻqish bilan birgalikda 

amalga oshirilishi mumkin.  

✓ Masofa. Talaba va ta'lim muassasasi oʻrtasidagi masofa samarali ta'lim 

jarayoniga toʻsqinlik qilmaydi. 

✓ Ommaviylik. Talabalar soni muhim parametrga aylanmaydi. Barcha talabalar 

oʻquv va ma'lumotnoma ma'lumotlarining barcha turlaridan (elektron kutubxonalar, 

ma'lumotlar bazalari) toʻliq foydalanishlari mumkin, shuningdek, 

telekommunikatsiya tarmoqlari va aloqa vositalari orqali bir-biri bilan va oʻqituvchi 

bilan muloqot qilishlari mumkin. 
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✓ Ijtimoiylik. Masofaviy ta'lim ma'lum darajada ijtimoiy keskinlikni 

engillashtiradi, joy va yashash sharoitlaridan va ma'lum darajada moddiy 

sharoitlardan qat'i nazar, ta'lim olish uchun teng imkoniyat yaratadi. 

Koʻpgina tadqiqotchilar ushbu ta'lim texnologiyasining ma'lum kamchiliklari 

tufayli masofaviy ta'limni asosiy ta’lim sifatida ta’lim olishni tavsiya etmaydilar, 

ular kunduzgi ta'lim orqali toʻliq dasturni yakunlashni maslahat berishadi. Ikkinchi 

oliy ma'lumot olish yoki qoʻshimcha malaka oshirish kurslarida oʻqishni esa 

masofaviy ta'limga murojaat qilish qulaydeb hisoblashadi. Shu bilan birga, oʻquv 

jarayoniga masofaviy ta’lim texnologiyalarini joriy etish nihoyatda muhimdir. 

Haqiqatan ham, masofaviy ta’limdan foydalanish eng yangi bilimlardan tezkor 

foydalanish kabi koʻplab muammolarni hal qilishda yordam beradi va shu sababdab 

ta’lim jarayoniga aralash ta'lim usullaridan foydalanish ham yuqori samara berish 

imkoniyatiga ham egadir. 

Aralash ta'lim - bu an'anaviy kunduzgi, yuzma-yuz ta'limni masofaviy 

ta'limning ayrim elementlari bilan birlashtirgan usul. Til oʻqitishda aralash ta’limdan 

foydalanish bir qator afzallik va kamchiliklarga ega. Aralashʻ ta'lim an'anaviy va 

masofaviy ta'lim usullarining afzalliklarini birlashtiradi. 

Masofaviy ta'lim nuqtai nazaridan aralash model oʻquv jarayonini amalga 

oshirishda koʻproq moslashuvchanlikni ya’ni erkinlikni ta'minlaydi. 

Moslashuvchanlik oʻquv jarayonining bir qancha jihatlarini oʻz ichiga oladi. 

Birinchidan, oʻqituvchi oʻquv materiallarini taqdim etishda koʻproq erkinlikka ega. 

oʻqituvchi darslar davomida barcha materiallarni taqdim etishi shart emas. 

Ikkinchidan, aralash ta'lim oʻqituvchilarga nazorat va baholashda koʻproq 

moslashuvchanlik va erkinlik beradi. Oʻqituvchi onlayn testlarni oʻtkazish, topshiriq 

va testlarni yuborish, hatto semestr oxirida yakuniy test topshirish imkoniyatiga ega. 

Bunday imkoniyat oʻqituvchi uchun ham, talabalar uchun ham juda qulaydir. 

Ammo aralash ta'limning bir nechta kamchiliklari ham mavjudligi inkor 

etilmaydi:  

➢ OTMlarning axborot-ta'lim muhitining elektron ta'lim jarayonini qoʻllab-

quvvatlashga tayyor emasligi;  

➢ elektron ta'limning oʻquv-uslubiy materiallar bilan yetarli darajada 

ta'minlanmaganligi;  

➢ oʻqituvchilarning elektron ta'limni ta'minlashga tayyor emasligi;  

➢ aralash ta'limning istiqbollari va foydalanish zaruriyati haqida xabardor 

emasligi; 

Zamonaviy talabalar allaqachon mavzu boʻyicha asosiy mavzuga qoʻshimcha 

boʻlgan onlayn komponent boʻlishiga moslashgan. Aralash ta’limdagi fanning 

elektron tarkibidagi resurslarning xilma-xilligi, oʻquv materialini qulay va qiziqarli 

shaklda taqdim etish uchun yangi imkoniyatlar ochadi. Moslashuvchanlik va 

oʻzgaruvchanlik tamoyiliga asoslangan yuqori sifatli oʻqitishni amalga oshirish 
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uchun kompyuter vositalarining imkoniyatlari talabalarga fanni mustaqil 

oʻrganishning individual traektoriyasini aniqlash imkonini beradi. 

Xulosa: Biz aralash ta'lim ortiqcha yuk emasligini tushunishimiz kerak. Bu 

an'anaviy ta'lim tizimiga xos boʻlgan stereotiplarni buzishga yordam beradigan keng 

koʻlamli strategiya. Bu oʻqituvchi va talabalarga ilgari imkonsiz boʻlgan usullar 

bilan bir biriga murojaat qilish imkoniyatini beradi. Ammo buning ishlashi uchun 

ta'lim jarayoni rahbarlari aralash ta'lim yoki texnologiyadan boshlamasdan, balki 

aralash ta'limning toʻliq imkoniyatlarini ochish uchun ehtiyotkorlik bilan aralash 

tizimni loyihalash jarayonidan boshlashlari kerak boʻladi. 
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